
RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

Nr. Data e
rregjistrimit
të kërkesës

Objekti Data e
kthimit të
përgjigjes

Statusi i
kërkesës

Tarifa

1 22/11/2016 Kërkesë për
informacion

25/11/2016 Kthim pergjigje 0


